
PFC 1(C)(I)(b)(ii): płynny wieloskładnikowy nieorganiczny nawóz makroskładnikowy
w roztworze NPK 5:5:7, zawierający mikroskładniki pokarmowe

Składniki: fosforan monopotasowy¹, Nr CAS: 7778-77-0; mocznik¹ (karbamid), Nr CAS: 57-13-6;
azotan potasu¹, Nr CAS: 7757-79-1
¹CMC 1: pierwotne surowce i mieszaniny
INSTRUKCJE DOTYCZĄCE ZASTOSOWANIA: Produkt przeznaczony do nawożenia roślin kwitnących, wpływający na prawidłowy
wzrost i rozwój roślin. Szczególnie polecany do roślin takich jak: róża, pelargonia, begonia, chryzantema, dalia, piwonia, aster,
narcyz, werbena, azalia, cyklamen, fuksja, petunia, surfinia, lewkonia, maciejka, bacopa, lantana,
sanvitalia, gloksynia, hortensja, bratek, tulipan, hiacynt oraz innych kwiatów jednorocznych i wieloletnich.

ZALECANA, ORIENTACYJNA DAWKA NAWOZU: 15 ml nawozu (ok. 1/2 nakrętki) rozpuścić
w 2 litrach wody. W sezonie wegetacyjnym zaleca się podlewać rośliny co 7–10 dni odpowiednią ilością
sporządzanego roztworu. Nawóz może być używany do nawożenia dolistnego w zalecanych do tego celu stężeniach. 
W niektórych przypadkach niezbędne może być zastosowanie nawożenia uzupełniającego
wybranymi składnikami pokarmowymi. Stosować wyłącznie w uzasadnionej potrzebie.
Nie przekraczać zaleconych dawek oraz częstotliwości stosowania.
W celu uzyskania bardziej szczegółowych zaleceń kontaktuj się z firmą FABRYKA ZIELENI lub dystrybutorem firmy FABRYKA ZIELENI. 

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA:
Przechowywać w temperaturze od +2 °C do +30 °C. Chronić przed niekorzystnym
wpływem warunków atmosferycznych (promieniowanie słoneczne, opady).  
INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA: 
Produkt nie jest substancją niebezpieczną w myśl obowiązujących przepisów.
Ten nawóz zawiera mocznik, który może uwalniać amoniak i wpływać
na jakość powietrza. W zależności od miejscowych warunków należy
wprowadzić odpowiednie środki zaradcze.
UFI: 7R98-C0XD-0002-MW9F
Producent: 
FABRYKA ZIELENI SA, ul. Nad Odrą 65, 71-820 Szczecin 
tel: (91) 44 55 600, e-mail: biuro@fabrykazieleni.pl
www.fructus.pl, www.fabrykazieleni.pl

Zalecany termin stosowania w miesiącach: kwiecień, maj, czerwiec, lipiec.
Możliwe stosowanie w miesiącach: marzec, sierpień.
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całkowitego azotu
azotu w formie azotanowej
azotu w formie azotu mocznikowego
całkowitego pięciotlenku fosforu
rozpuszczalnego w wodzie pięciotlenku fosforu
pięciotlenku fosforu rozpuszczalnego w obojętnym roztworze cytrynianu amonu
rozpuszczalnego w wodzie tlenku potasu
rozpuszczalnego w wodzie boru w postaci kwasu
rozpuszczalnej w wodzie miedzi, 0,018 % miedzi schelatowanej przez EDTA
rozpuszczalnego w wodzie żelaza, 0,036 % żelaza schelatowanego przez EDTA
rozpuszczalnego w wodzie manganu, 0,018 % manganu schelatowanego przez EDTA
rozpuszczalnego w wodzie molibdenu w postaci soli amonowej
rozpuszczalnego w wodzie cynku, 0,009 % cynku schelatowanego przez EDTA

DEKLAROWANA ZAWARTOŚĆ SKŁADNIKÓW, % (m/m):

1/2 = 15 ml

2 l

Możliwe stosowanie Zalecany termin stosowania


